Bobina, Serie CO1

R412000146

2023-12-13

Bobinas AVENTICS serie CO1

La serie CO1 de AVENTICS es un gama completa de
bobinas de solenoide con o sin cable utilizadas en valvulas
neumaticas de la serie AVENTICS.

Datos técnicos
Sector

Tipo

Anchura de bobina
ATEX

Certificados

Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Tipo de proteccién

Duracién de conexion ED
indice de compatibilidad
Tensién de servicio AC

Tensién de servicio AC
Tolerancia de tensién AC 50 Hz
Tolerancia de tensién AC 60 Hz
Capacidad de retencion AC 50 Hz
Potencia de conexion AC 50 Hz
Peso
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ANENTICS @RD

Industria

Con conector de valvula
30 mm

ATEX

113G ExnAIIC T4 Ge X
113D Ex tc IlIC T125°C Dc X
ATEX

-10°C

50 °C

IP65

100 %

13

110V

110V

-20% / +10%

-10% / +20%

4 VA

4 VA

0.122 kg
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Bobina, Serie CO1 2023-12-13
R412000146
Material
N° de material R412000146
Dimensiones
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